I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

TPC - TEB PORTFQOY BIiRINCi FON SEPETIi FONU
Haziran-2025

TPC - TEB PORTFOY BIRINCI FON SEPETI FONU
TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

362.254.003,48

41.137.600,000

24 Nisan 2018

Siresizdir.

8,805910
7,971023
10,47

32,83
42,74

5,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7,34
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
29,68
57,58
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,86
0,00

50.967.851,31
13.233.130,42

i VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic : BORSA TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?I\YS'f 'ESQSS" TVAARDiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("AAT%'S ALIS  ISKONTO REP%TF'/E\"F’QNAT SOZLESM TOPLAM DEGER G(FE’/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) o °) GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Yabanci
YCA GBP c\f;ég\ﬁvc JEOOBF50RG45 62.500,00 5,396742 12/05/25 18.193.724,85 100,00 504 5,02
GRUP TOPLAMI 62.500,00 18.193.724,85 100,00 5,04 5,02
GRUP TOPLAMI 62.500,00 18.193.724,85 100,00 5,04 5,02
TPP
TPP 01/07/25 0 47,90 34.995.86589  47,900000 30/06/25 189260 34.995.865,89 100,00 9,70 9,66
GRUP TOPLAMI 34.995.865,89 34.995.865,89 100,00 9,70 9,66
GRUP TOPLAMI 34.995.865,89 34.995.865,89 100,00 9,70 9,66
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
GMSTR-QNB FINANS  7_ QNB TRYFNBK00030 107.000,00 225797909 25/06/25 80100103 31.030.000,00 10,08 8,60 8,57
PORTFOY GUMUS FINANS
KATILIM BORSA PORTFOY
YATIRIM FONU YONETIMI
AS.
GRUP TOPLAMI 107.000,00 31.030.000,00 10,08 8,60 8,57
Borsa Y.Fonu Yabanci
BCIM uspD ABRDN US0032616098 79.000,00 20,441305 24/06/25 67.907.258,91 22,08 1881 18,75
BLOOMBE
RG ALL
COMMODIT
OILK usD PngSKH¢R US74347G8042 16.100,00 36,496835 16/06/25 25.805.305,78 8,39 715 7,12
FREE
CRUDE OIL
PALL USD  Abrdn US0032621023 9.100,00  86,467591 24/06/25 36.836.853,11 11,97 10,21 10,17



TPC - TEB PORTFOY BIRINCi FON SEPETi FONU

Haziran-2025
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOVIZ [HRAGCI  VADE ; . ) < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | %DAE?glf NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i ésRﬁ?\l%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) éggcé) c;(gg?z )
Physical
Palladium
Share
PPLT usD Asbt:::;? US0032601066 7.500,00  88,540168 24/06/25 121,731600 36.282.833,77 11,79 10,05 10,02
Investments

GRUP TOPLAMI 111.700,00 166.832.251,57 54,23 46,22 46,06
Y.Fonu Tiirk
I0G - I$ POTFOY TL I TRYISPO00597 4.250.000,00 2,597906 04/06/25 6,764631 28.749.681,75 934 797 794
GUMUS SERBEST PORTFOY
FON YONETIMI

) AS.
TE4-TEB PORTFOY 1 TEB TRYTEBP00187 8.208.699,00 3,754633 25/06/25 4,090968 33.581.524,93 10,91 9,31 9,27
BIRINCI DEGISKEN PORTFOY
FON YONETIMI
) AS.
TUATEB PORTFOY T TEB TRYTEBK00030 50.323.662,00 0,812158 25/06/25 0,943964 4750372528 1544 1316 13,11
ALTIN FONU PORTFOY
YONETIMI
AS.

GRUP TOPLAMI 62.782.361,00 109.834.931,96 35,69 30,44 30,32
GRUP TOPLAMI 63.001.061,00 307.697.183,53 100,00 85,26 84,95
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 0,00 0,00 100,00 0,00

GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 293,23  37,393173 30/06/25 46,607400 13.666,69 0,00 000 0,00
GBP GBP GBP 10.000,82  49,248505 30/06/25 54,377700 543.821,59 000 000 0,15
usD usD FED usD 88.692,05  39,405656 30/06/25 39,740800 3.524.693,02 0,00 000 097

GRUP TOPLAMI 98.986,10 4.082.181,30 0,00 0,00 1,12
GRUP TOPLAMI 98.986,10 4.082.181,30 0,00 0,00 1,12
FON PORTFOY DEGERI 360.886.774,27 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 360.886.774,27 99,62 %
B-)HAZIR DEGERLER 4.267.782,09 1,18 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -2.900.552,88 -0,80 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 362.254.003,48 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 52.693,67 0,0145 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 504.586,04 0,1393 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.845,19 0,0008 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 18.112,70 0,0050 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 32.882,57 0,0091 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 870,00 0,0002 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 6.525,00 0,0018 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 631,83 0,0002 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 1.200,00 0,0003 %
BiST KYD Ucreti 7.540,00 0,0021 %
Kambiyo Vergi Tutari 16.623,60 0,0046 %
644.510,60 0,1779 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

OILK

Temmettu

10/06/25

1.362,88

1.362,88

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

TPC - TEB PORTFQOY BIiRINCi FON SEPETIi FONU
Haziran-2025

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI
Y.FONU TURK
10G - IS POTFOY IS PORTFOY 04/06/25 04/06/25 6,070 2.731.409,10 450.000,00
GUMUS SERBEST FON YONETIMi A.S.
PTL-TEB PORTFOY TEB PORTFOY 13/06/25 13/06/25 1,175 13.016.288,03 11.073.338,00
iKINCI PARA PIYASASI YONETIMI A.S.
(TL) FONU
PTL-TEB PORTFOY TEB PORTFOY 17/06/25 17/06/25 1,181 9.011.441,61 7.628.372,00
iKINCI PARA PIYASASI YONETIMI A.S.
(TL) FONU
PTL-TEB PORTFOY TEB PORTFOY 17/06/25 17/06/25 1,181 3.003.813,08 2.542.790,00
iKINCI PARA PIYASASI YONETIMI A.S.
(TL) FONU
PTL-TEB PORTFOY TEB PORTFOY 20/06/25 20/06/25 1,186 2.002.374,40 1.688.861,00
iKINCI PARA PIYASASI YONETIMI A.S.
(TL) FONU
PTL-TEB PORTFOY TEB PORTFOY 20/06/25 20/06/25 1,186 1.001.186,61 844.430,00
iKINCI PARA PIYASASI YONETIMI A.S.
(TL) FONU
PTL-TEB PORTFOY TEB PORTFOY 25/06/25 25/06/25 1,193 2.002.506,17 1.678.845,00
iKINCI PARA PiYASASI YONETIMI A.S.
(TL) FONU
PTL-TEB PORTFOY TEB PORTFOY 25/06/25 25/06/25 1,193 3.504.386,10 2.937.979,00
iKINCI PARA PIYASASI YONETIMI A.S.
(TL) FONU
Y.FONU TURK Toplami: 36273405,10 28844615,00
E) DOVIZ (SATISLAR)

. . y NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
UsD FED 16/06/25 39,360 11.808.000,00 300.000,00
DOVIZ Toplami: 11808000,00 300000,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)

: - < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
TURK BORSA YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 10/06/25 286,800 66.250,80 231,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 10/06/25 286,700 196.676,20 686,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 10/06/25 286,600 815.950,20 2.847,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 10/06/25 286,500 1.790.625,00 6.250,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 10/06/25 286,400 191.888,00 670,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 10/06/25 286,300 73.865,40 258,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 10/06/25 286,100 468.917,90 1.639,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 10/06/25 286,200 324.264,60 1.133,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 10/06/25 286,000 1.529.242,00 5.347,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.

YATIRIM FONU



TPC - TEB PORTFQOY BIiRINCi FON SEPETIi FONU
Haziran-2025

GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 10/06/25 285,800 230.354,80 806,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 10/06/25 285,900 228.720,00 800,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 10/06/25 285,700 622.254,60 2.178,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 10/06/25 285,200 677.064,80 2.374,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 10/06/25 285,600 1.763.008,80 6.173,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 10/06/25 285,400 1.309.415,20 4.588,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 10/06/25 285,300 2.575.117,80 9.026,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 10/06/25 285,500 2.853.287,00 9.994,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
PPLT Aberdeen Standart 13/06/25 114,221 91.376,95 800,00
Investments
OILK PROSHARES K-1 13/06/25 43,383 169.192,00 3.900,00
FREE CRUDE OiL
YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 15977472,05 59700,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
, . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
PTL-TEB PORTFOY TEB PORTFOY 12/06/25 12/06/25 1,174 12.999.999,15 11.073.338,00
IKINCi PARA PiYASASI YONETIMI A.S.
(TL) FONU
TUA TEB PORTFOY TEB PORTFOY 13/06/25 13/06/25 0,954 12.999.999,54 13.623.064,00
ALTIN FONU YONETIMi A.S.
PTL-TEB PORTFOY TEB PORTFOY 16/06/25 16/06/25 1,180 8.999.999,06 7.628.372,00
iKINCi PARA PiYASASI YONETIMI A.S.
(TL) FONU
PTL-TEB PORTFOY TEB PORTFOY 16/06/25 16/06/25 1,180 2.999.998,90 2.542.790,00
IKINCi PARA PiYASASI YONETIMI A.S.
(TL) FONU
TUATEB PORTFOY  TEB PORTFOY 17/06/25 17/06/25 0,968 2.999.999,07 3.099.195,00
ALTIN FONU YONETIMI A.S.
TE4-TEB PORTFOY  TEB PORTFOY 17/06/25 17/06/25 3,977 8.999.997,57 2.262.977,00
BIRINCi DEGISKEN YONETIMI A.S.
PTL-TEB PORTFOY TEB PORTFOY 19/06/25 19/06/25 1,184 1.999.999,86 1.688.861,00
IKINCi PARA PIYASASI YONETIMI AS.
(TL) FONU
PTL-TEB PORTFOY TEB PORTFOY 19/06/25 19/06/25 1,184 999.999,34 844.430,00
IKINCi PARA PIYASASI YONETIMI AS.
(TL) FONU
TUA TEB PORTFOY TEB PORTFOY 20/06/25 20/06/25 0,961 1.999.999,95 2.080.767,00
ALTIN FONU YONETIMI A.S.
TE4-TEB PORTFOY TEB PORTFOY 20/06/25 20/06/25 3,995 999.997,89 250.317,00
BIRINCi DEGISKEN YONETIMI A.S.
PTL-TEB PORTFOY TEB PORTFOY 24/06/25 24/06/25 1,191 1.999.999,65 1.678.845,00
IKINCi PARA PIYASASI YONETIMI A.S.
(TL) FONU
PTL-TEB PORTFOY TEB PORTFOY 24/06/25 24/06/25 1,191 3.499.999,69 2.937.979,00
IKINCi PARA PIYASASI YONETIMI A.S.
(TL) FONU
TE4-TEB PORTFOY TEB PORTFOY 25/06/25 25/06/25 4,037 1.999.996,55 495.405,00
BIRINCi DEGISKEN YONETIMi A.S.
TUA TEB PORTFOY TEB PORTFOY 25/06/25 25/06/25 0,954 3.499.999,14 3.670.636,00
ALTIN FONU YONETIMi A.S.
Y.FONU TURK Toplami: 66999985,36 53876976,00
E) DOVIZ (ALISLAR)
. : < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI

DEGERI
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DOVIZ
UsD FED 24/06/25 39,580 8.311.800,00 210.000,00
DOVIZ Toplami: 8311800,00 210000,00
l) TAKASBANK PARA PiYASASI
- ; < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TPP
03/06/25 02/06/25 12.850.000,00
04/06/25 03/06/25 13.000.000,00
05/06/25 04/06/25 14.980.000,00
10/06/25 05/06/25 14.980.000,00
11/06/25 10/06/25 15.250.000,00
12/06/25 11/06/25 16.150.000,00
13/06/25 12/06/25 18.950.000,00
16/06/25 13/06/25 18.900.000,00
17/06/25 16/06/25 19.100.000,00
18/06/25 17/06/25 19.950.000,00
19/06/25 18/06/25 27.350.000,00
20/06/25 19/06/25 23.050.000,00
20/06/25 19/06/25 1.350.000,00
23/06/25 20/06/25 25.850.000,00
24/06/25 23/06/25 29.350.000,00
25/06/25 24/06/25 33.400.000,00
26/06/25 25/06/25 10.969.000,00
26/06/25 25/06/25 25.461.000,00
27/06/25 26/06/25 38.450.000,00
30/06/25 27/06/25 39.000.000,00
01/07/25 30/06/25 34.950.000,00
TPP Toplami: 453290000,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)
- ; < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TURK BORSA YATIRIM FONU
GMSTR-QONB FINANS ~ QNB FINANS 19/06/25 290,400 20.037,60 69,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 19/06/25 290,300 267.366,30 921,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 19/06/25 290,600 40.684,00 140,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 19/06/25 290,500 259.997,50 895,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 19/06/25 290,700 145.350,00 500,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 19/06/25 291,000 246.768,00 848,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 19/06/25 290,900 255.119,30 877,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 19/06/25 290,800 72.700,00 250,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
PALL Abrdn Physical 20/06/25 95,660 86.094,00 900,00
Palladium Share
BCIM ABRDN 20/06/25 20,920 146.442,00 7.000,00

BLOOMBERG ALL

COMMODIT
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PPLT Aberdeen Standart 23/06/25 118,179 94.543,53
Investments

PALL Abrdn Physical 23/06/25 97,782 39.113,00
Palladium Share

BCIM ABRDN 23/06/25 20,985 72.398,50
BLOOMBERG ALL
COMMODIT

GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 23/06/25 290,400 18.295,20

PORTFOY GUMUS PORTFOY

KATILIM BORSA YONETIMI A.S.

YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 23/06/25 290,300 47.899,50

PORTFOY GUMUS PORTFOY

KATILIM BORSA YONETIMI A.S.

YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 23/06/25 290,500 72.044,00

PORTFOY GUMUS PORTFOY

KATILIM BORSA YONETIMI A.S.

YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 23/06/25 290,600 285.078,60

PORTFOY GUMUS PORTFOY

KATILIM BORSA YONETIMI A.S.

YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 23/06/25 290,700 643.609,80

PORTFOY GUMUS PORTFOY

KATILIM BORSA YONETIMI A.S.

YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 23/06/25 290,800 793.011,60

PORTFOY GUMUS PORTFOY

KATILIM BORSA YONETIMI A.S.

YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 23/06/25 290,900 878.808,90

PORTFOY GUMUS PORTFOY

KATILIM BORSA YONETIMI A.S.

YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 23/06/25 291,000 146.955,00

PORTFOY GUMUS PORTFOY

KATILIM BORSA YONETIMI A.S.

YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 23/06/25 291,100 425.879,30

PORTFOY GUMUS PORTFOY

KATILIM BORSA YONETIMI A.S.

YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 23/06/25 291,200 420.784,00

PORTFOY GUMUS PORTFOY

KATILIM BORSA YONETIMI A.S.

YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 23/06/25 291,400 141.620,40

PORTFOY GUMUS PORTFOY

KATILIM BORSA YONETIMI A.S.

YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 23/06/25 291,500 272.844,00

PORTFOY GUMUS PORTFOY

KATILIM BORSA YONETIMI A.S.

YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 23/06/25 291,800 47.271,60

PORTFOY GUMUS PORTFOY

KATILIM BORSA YONETIMI A.S.

YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 23/06/25 291,900 37.071,30

PORTFOY GUMUS PORTFOY

KATILIM BORSA YONETIMI A.S.

YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 23/06/25 292,000 146.000,00

PORTFOY GUMUS PORTFOY

KATILIM BORSA YONETIMI A.S.

YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 23/06/25 292,300 124.812,10

PORTFOY GUMUS PORTFOY

KATILIM BORSA YONETIMI A.S.

YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS ~ QNB FINANS 23/06/25 292,200 584,40

PORTFOY GUMUS PORTFOY

KATILIM BORSA YONETIMI A.S.

YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 23/06/25 292,400 228.072,00

PORTFOY GUMUS PORTFOY

KATILIM BORSA YONETIMI A.S.

YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 23/06/25 292,600 56.179,20

PORTFOY GUMUS PORTFOY

KATILIM BORSA YONETIMI A.S.

YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 23/06/25 292,500 308.880,00

PORTFOY GUMUS PORTFOY

KATILIM BORSA YONETIMI A.S.

YATIRIM FONU

TURK BORSA YATIRIM FONU Toplami: 6842314,63

599502977,14
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